
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 
Páska W-BAR UNI 
Pevná a pružná páska z LDPE vhodná pro parotěsné spojení 
parozábran. Silně lepivá s lepicí vrstvou na bázi polyakrylátové 
disperze, vyztužená polyesterovou mřížkou. 
 
Složení výrobku: 
Nosič vyrobený z pružné PE fólie vyztužené PET vlákny s polyakrylátovým lepidlem. 
Separační silikonový papír.  
 
Příklady použití: 

 pro parotěsné spojení parozábran 
 utěsnění prostupů  
 
 

Před použitím musí být všechny povrchy suché, zbavené nečistot, mastnoty, oleje a 
prachu. 
 
 

 
Základní technické údaje:  

 

Šířka  50 mm (± 2 mm) 
Délka 25 m (± 1,5 %) 
Celková tloušťka 0,43 mm 
Přilnavost  > 30 N/25 mm 
Aplikační teplota  > 5 °С  
Teplotní odolnost – 30 °С až + 80 °С 

 

Skladování: 
Skladujte na suchém větraném místě při teplotách od +5 do +25 °С. Nevystavujte 
přímému slunečnímu záření. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití 
výrobku pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně doporučení pro 
použití a aplikaci výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem. Tento výrobek může mít 
různé způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které nemůžeme 
ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) nesprávného 
použití tohoto výrobku. 


